
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-16/11 

 

 

 

Zarządzenie Nr 16/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania obiektów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, powierzchni oraz nośników informacyjnych                                 

i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach. 
 
 

Na podstawie § 37 ust.2 i § 38 ust.1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 37/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie            

w sprawie zasad udostępniania obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie, powierzchni oraz nośników informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych 

obiektach wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Imprezami w rozumieniu niniejszego zarządzenia są w szczególności: konferencje 

naukowe i prasowe, uroczystości, narady, spotkania, odczyty, wystawy, koncerty, pikniki, 

nagrywanie filmów, promocje, kursy oraz inne zajęcia szkoleniowo-dydaktyczne.”; 

 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„ 3. Podmioty gospodarcze i instytucje spoza UKSW nie mogą mieć na terenie UKSW 

siedziby swoich władz. Powyższe nie dotyczy spółek, stowarzyszeń oraz innych organizacji w 

których UKSW, posiada udziały lub jest członkiem. Podmioty te mogą mieć na terenie 

UKSW siedziby swoich władz po uzyskaniu pisemnej zgody Rektora, zawierającej warunki 

przyzwolenia.”;  

 

3) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„ 4. W przypadku udostępniania sal dydaktycznych na potrzeby prowadzenia kursów oraz 

innych zajęć szkoleniowo-dydaktycznych do wniosku, o którym mowa w  § 3 ust. 2, 



 

 

kierownik danej jednostki organizacyjnej UKSW załącza wykaz pomieszczeń i terminy  ich 

udostępnienia oraz kopię umowy zawartej między UKSW a instytucją zewnętrzną, 

określającej rodzaj i termin realizacji zajęć organizowanych w udostępnianych 

pomieszczeniach.”; 

 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Faktury lub wewnętrzne noty księgowe za wynajęcie powierzchni wystawia Dział 

Administracyjno-Gospodarczy – zgodnie z zawartymi umowami lub decyzjami Kanclerza 

UKSW.”. 

 

5) W „Cenniku opłat za udostępnienie obiektów UKSW”, stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, dodaje się pkt 8  w brzmieniu: 

 

„8. W przypadkach  udostępniania pomieszczeń dla potrzeb konferencji, sympozjów, kursów 

oraz innych zajęć szkoleniowo-dydaktycznych, organizowanych lub współorganizowanych 

przez jednostki organizacyjne UKSW i finansowanych ze środków Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego  lub Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz jednostek im podległych 

stosuje się stawki za udostępnienie pomieszczeń w wysokości 25 % stawek określonych w 

pkt. 2 oraz stawki za wynajem dodatkowego wyposażenia sal i obsługi technicznej w 

wysokości 25% stawek określonych w pkt. 4.”.  

 

6) Wniosek o udostępnienie powierzchni w obiektach UKSW stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia, otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 

 
 


